

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
STOR MUSIC INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	36.775.159/0001-25	237	3467-0	30402-6
Endereço	Telefone			
RUA NASSIN AGEL, 75701050, SETOR CENTRAL, CATALAO-GO				

Empenho	Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário	20250575	4382	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação
22/04/2025	227530	DISPENSA DE LICITAÇÃO	085680
Processo	2025005770		
Local de Entrega	Aplicação	Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual
	15.874,96	12.590,00	3.284,96

Dotação	Vínculo
Natureza de despesa	
4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa	
4.4.90.52.26 - INSTRUMENTOS MUSICAIS E ARTÍSTICOS	
Classificação funcional	Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	12.590,00

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SISTEMA DE SOM, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	79260	1079 TRIPE ROXTONE CAIXA METAL 1,80 MT BR FF-101S	- 1079 TRIPE ROXTONE CAIXA METAL 1,80 MT BR FF-101S CHAO FF-101S	2,00	210,00000	420,00
2	79261	CHAO FF-101S CANALETA COM DUPLA FASE ADESIVA PASSAR FIACAO PAREDE	- CANALETA COM DUPLA FASE ADESIVA PASSAR FIACAO PAREDE	15,00	22,00000	330,00
3	79262	CABO MANCINI 3 VIAS 2X030MM VERMELHO	- CABO MANCINI 3 VIAS 2X030MM VERMELHO	45,00	7,10000	319,50
4	79263	CABO DE ENERGIA LIBACAO CAIXAS PP	- CABO DE ENERGIA LIBACAO CAIXAS PP	45,00	5,50000	247,50
5	79264	TOMADAS DE ENERGIA LIGACAO CAIXAS CABO	- TOMADAS DE ENERGIA LIGACAO CAIXAS CABO	4,00	8,00000	32,00
6	79265	509 PLUG ROXTONE XLR FEMEA / MACHO XP3FM	- 509 PLUG ROXTONE XLR FEMEA / MACHO XP3FM	6,00	12,00000	72,00
7	79266	XP3FM CABO DE ENERGIA LIBACAO CAIXAS PP	- 501 DYLAN UDX-03 CABECA UHF S/FIO 30 CANAIS UDX-03 MULTI	1,00	890,00000	890,00
8	79267	501 DYLAN UDX-03 CABECA UHF S/FIO 30 CANAIS UDX-03 MULTI	- 500 MICROFONE DYLAN UDX-02 MAO DUPLO SEM FIO 60 CANAIS UDX-02 MULTI	1,00	899,00000	899,00
9	79268	500 MICROFONE DYLAN UDX-02 MAO DUPLO SEM FIO 60 CANAIS UDX-02 MULTI	- 1091 CA MESA WALDMAN ST-8 DSP 8 CANAIS	1,00	715,00000	715,00
10	79269	1091 CA MESA WALDMAN ST-8 DSP 8 CANAIS EFEITO USB	- 777 CAIXA JBL EON 710 ATIVA	2,00	4.250,00000	8.500,00
11	79270	777 CAIXA JBL EON 710 ATIVA	- 786 PEDESTAL VECTOR MICROFONE PMV-120 P	1,00	165,00000	165,00
		786 PEDESTAL VECTOR MICROFONE PMV-120 P HASTE TELESC. PRETO PMV-120-P				12.590,00